1

2020 年５月 14 日

各   位

会 社 名 株式会社リョーサン

代表者名 代表取締役 社長執行役員

 稲葉 和彦

（コード番号：８１４０ 東証第一部）

問合せ先 経営戦略室長 髙橋 則彦

（ＴＥＬ：０３－３８６２－３８１６）

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、2020 年６月 24 日付執行役員の異動について

決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．新任執行役員候補者

氏 名 新職 現職

髙橋
たかはし

 則彦
のりひこ

執行役員

企画本部長

経営戦略室長

兼 経営推進室長

２．退任予定の執行役員

氏 名 新職 現職

吉泉
よしいずみ

 康雄
や す お

 顧問
上席執行役員

電子機器事業本部長

小林
こばやし

 博
ひろし

 管理本部副本部長
執行役員

管理本部長

３．担当職務の変更

氏 名 新職 現職

稲葉
い な ば

 和彦
かずひこ

社長執行役員

兼 電子部品事業本部長

社長執行役員

兼 企画本部長

兼 電子部品事業本部長

坂元
さかもと

 岩男
い わ お

上席執行役員

管理本部長

上席執行役員

構造改革担当

遠藤
えんどう

 俊
しゅん

哉
や

執行役員

国内第一営業本部長

執行役員

中部・東海営業本部長

木寅
き と ら

 博文
ひろふみ

執行役員

国内第二営業本部長

執行役員

西日本営業本部長

2

中東
なかひがし

 辰美
た つ み

執行役員

アセアン・中華圏営業本部長

執行役員

中華圏営業本部長

桐畑
きりはた

 保彦
やすひこ

執行役員

半導体第二事業本部長

執行役員

アセアン営業本部長

兼 半導体第二事業本部長

佐藤
さ と う

 和典
かずのり

執行役員

電子機器事業本部長

上席執行役員

㈱サクシス 代表取締役社⻑

齊藤
さいとう

 和広
かずひろ

執行役員

㈱サクシス 代表取締役社長

執行役員

東日本営業本部長

3

（ご参考）新体制（2020 年６月 24 日付）

１．取締役

代表取締役 稲葉 和彦

取締役 坂元 岩男

   取締役 西浦 政秀

取締役 常勤監査等委員 南部 真也

社外取締役 監査等委員 佐藤 文昭

社外取締役 監査等委員 桑畑 英紀

社外取締役 監査等委員 小川 真人

社外取締役 監査等委員 田村 裕一

２．執行役員

社長執行役員 兼 電子部品事業本部長 稲葉 和彦

上席執行役員 管理本部長 坂元 岩男

上席執行役員 財経本部長 西浦 政秀

執行役員 営業管理本部長 兼 車載ソリューション部担当

兼 韓米欧地域担当
猪狩 裕之

執行役員 国内第一営業本部長 遠藤 俊哉

執行役員 国内第二営業本部長 木寅 博文

執行役員 アセアン・中華圏営業本部長 中東 辰美

執行役員 半導体第一事業本部長 岩舘 隆二

執行役員 半導体第二事業本部長 桐畑 保彦

執行役員 電子機器事業本部長 佐藤 和典

執行役員 ソリューション事業本部長 水澤  聡

執行役員 技術本部長 石村 賢治

執行役員 企画本部長 髙橋 則彦

執行役員 ㈱サクシス 代表取締役社長 齊藤 和広

以   上